Повестка дня
Расширенного заседания  Совета  депутатов  муниципального  округа  Преображенское

12 марта 2013 года в 16.00 ч.

1. Отчет Главы Управы района Преображенское о работе в 2012 году и задачах на 2013 год.

2. О служебном удостоверении Главы администрации муниципального округа.
3. О перемещении бюджетных ассигнований в марте 2013 года.

4. О внесении изменений в Решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Преображенское в городе Москве от 11.12.2012 г. №354-01-03МС

5. Разное:
- Согласование проекта благоустройства дворовых территорий по проектам, предложенным жителям по адресам: ул. Буженинова, д.22, Электрозаводская, д. 32

- Согласование размещения летнего кафе при стационарном предприятии общественного питания ООО «Арабика» по адресу: площадь Журавлева, д.1, стр.1